@S TOUR OPERAIOR

Itinerario

Incluye

Il
@ Pension completa en los Hoteles / Lodges especificados durante el safari.

Q Transporte en LAND CRUISER 4X4 durante el safari en Tanzania, en Kenya vehiculos compartidos
del hotel

et
Entradas a los Parques.

% Vuelos regulares segun el itinerario.

o : . . . .
7«' Conductor/Guia de habla hispana durante el safari en Tanzania, en Kenya guia del hotel ingles.

Itinerario






Hoteleria

CATEGORIA

Select

Tarifas validas de 7 de Enero a 10 de Enero 2026

Select

Tarifas validas de 11 de Enero a 28 de Febreo 2026

Select

Tarifas validas de 1 de Marzo a 14 de Marzo 2026

Select

Tarifas validas de 15 de Marzo a 31 de Marzo 2026

Select

SGL

11936

11495

10646

10610

9779

DBL TPL CPL CHD

10121 - - -

9816 - - -

9171 - - -

9135 - - -

8571 - - -



Tarifas validas de 1 de Abril a 15 de Mayo 2026

Select 9814

Tarifas validas de 16 de Mayo a 31 de Mayo 2026

Select 11699

Tarifas validas de 1 de Junio a 12 de Junio 2026

Select 12023

Tarifas validas de 13 de Junio a 27 de Junio 2026

Select 12953

Tarifas validas de 29 de Junio a 30 de Septiembre 2026

Select 12918

8606

10065

10239

10931

10896



Tarifas validas de 1 de Octubre a 31 de Octubre 2026

Select 10280 9024

Tarifas validas de 1 de Noviembre a 30 de Noviembre

2026

Select 10660 9318

Tarifas validas de 1 de Diciembre a 15 de Diciembre
2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:36 hs.



