

Itinerario

Incluye

 Alojamiento.

 Traslados.

 Pensión completa en los Hoteles / Lodges especificados durante el safari.

 Transporte en LAND CRUISER 4X4 durante el safari en Tanzania, en Kenya vehículos compartidos del hotel

 Entradas a los Parques.

 Vuelos regulares según el itinerario.

 Conductor/Guía de habla hispana durante el safari en Tanzania, en Kenya guía del hotel inglés.

Itinerario

Hoteleria

CATEGORIA	SGL	DBL	TPL	CPL	CHD
-----------	-----	-----	-----	-----	-----

Select **11936** **10121** - - -

Tarifas válidas de 7 de Enero a 10 de Enero 2026

Select	11495	9816	-	-	-
---------------	--------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas de 11 de Enero a 28 de Febrero 2026

Select	10646	9171	-	-	-
---------------	--------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Marzo a 14 de Marzo 2026

Select	10610	9135	-	-	-
---------------	--------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas de 15 de Marzo a 31 de Marzo 2026

Select	9779	8571	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Abril a 15 de Mayo 2026

Select	9814	8606	-	-	-	-
---------------	-------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 16 de Mayo a 31 de Mayo 2026

Select	11699	10065	-	-	-	-
---------------	--------------	--------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Junio a 12 de Junio 2026

Select	12023	10239	-	-	-	-
---------------	--------------	--------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 13 de Junio a 27 de Junio 2026

Select	12953	10931	-	-	-	-
---------------	--------------	--------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 29 de Junio a 30 de Septiembre 2026

Select	12918	10896	-	-	-	-
---------------	--------------	--------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Octubre a 31 de Octubre 2026

Select	10280	9024	-	-	-	-
---------------	--------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Noviembre a 30 de Noviembre
2026

Select	10660	9318	-	-	-	-
---------------	--------------	-------------	---	---	---	---

Tarifas válidas de 1 de Diciembre a 15 de Diciembre
2026

Descargado el 18-01-2026 a las 22:36 hs.